

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Eventpersonal i Sverige AB

Org.nr. 556727-2967

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Tove Bruce, Verkställande direktör  
2023-07-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Eventpersonal är specialister på att plocka fram exakt rätt personer till respektive företag och event, oavsett om det rör sig om en person till ett butiksdemo i dagligvaruhandeln eller en stor personalstyrka till en mäsas med många olika yreksroller. Vi har allt från rutinerade roddare och informatörer till trevlig värdinnor och samplingspersonal.

I vår stora sökbara databas har vi över 60 000 duktiga personer utspridda över hela landet. Det gör att vi snabbt och exakt kan hitta precis rätt personal för ditt event, oavsett vad, var och när det är. Vår personal kommer från olika bakgrunder och har olika utbildningar, intressen och kunskaper, men de vi anställer har en sak gemensamt: En bra, positiv attityd. Tack vare den stora kompetensbredden hos vår personal kan vi genomföra alla typer av event och alltid se till att ha reserver på plats om någon skulle bli sjuk. Våra kunder är event-, reklam-, media-, action- och PR-byråer, men vi hjälper även slutkund när det gäller mycket stora peronalintensiva uppdrag.

När du hyr personal av oss tar vi hand om allt. Vi ser till att söka fram precis rätt personer, med rätt profil, rätt utbildning och rätt framtoning för er. Behöver de specialutbildning så ser vi till att de får det, antingen i er eller vår regi. Vi tar hand om all administration, som löner och annan personaladministration. Så att ni kan fokusera på er kärnverksamhet.

#### Säte

Företagets säte är i Stockholm.

#### Moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till The Good Company Sweden AB, org.nr 559092-1085, med säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 989	3 360	5 232	8 589
Resultat efter finansiella poster	1 974	807	899	977
Soliditet (%)	57	64	46	27

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta är en direkt följd av långsiktigt och resultatintriktat marknadsarbete.

## Eventpersonal i Sverige AB

Org.nr. 556727-2967

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	110 000	1 473 275	640 333	2 113 608
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		640 333	-640 333	0
Årets resultat			1 559 796	1 559 796
Belopp vid årets utgång	<u>110 000</u>	<u>2 113 608</u>	<u>1 559 796</u>	<u>3 673 404</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 113 608
Årets resultat	<u>1 559 796</u>
	<b>3 673 404</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>173 404</u>
	<b>3 673 404</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 500 000 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Eventpersonal i Sverige AB

Org.nr. 556727-2967

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 988 852	3 359 709
Övriga rörelseintäkter		-265	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 988 587</u>	<u>3 359 708</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 020	-67 267
Övriga externa kostnader		-399 153	-305 969
Personalkostnader	2	<u>-7 566 838</u>	<u>-2 176 145</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 010 011</u>	<u>-2 549 381</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 978 576	810 327
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 395</u>	<u>-2 865</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 395</u>	<u>-2 865</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 974 181	807 462
<b>Resultat före skatt</b>		1 974 181	807 462
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-414 385	-167 129
<b>Årets resultat</b>		<u>1 559 796</u>	<u>640 333</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 205 076	1 272 176
Övriga fordringar		4 410	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 209 486</b>	<b>1 313 462</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 392 879	2 154 797
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 392 879</b>	<b>2 154 797</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 602 365</b>	<b>3 468 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>6 602 365</b>	<b>3 468 259</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		110 000	110 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 113 608	1 473 275
Årets resultat		1 559 796	640 333
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 673 404</b>	<b>2 113 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 783 404</b>	<b>2 223 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		625	82 206
Skulder till koncernföretag		5 236	5 236
Skatteskulder		209 414	142 671
Övriga skulder		1 900 933	523 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		702 753	491 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 818 961</b>	<b>1 244 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>6 602 365</b>	<b>3 468 259</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	7,00

## Eventpersonal i Sverige AB

Org.nr. 556727-2967

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Robert Howner  
Robert Howner

Tove Bruce  
Tove Bruce

Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelseledamot Ordförande  
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Johan Tilander  
Johan Tilander  
Auktoriserad revisor


